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UNINA990000184730403321
Colombo, Giuseppe <1836-1921>
4. : Indice analitico di 16.000 voci. 210p

Milano : U. Hoepli, copyr. 1997-
88-203-2319-2

[83. ed.]

V.22 cm

620.002

FINBC

13SC B 22
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISALENTO0991001141269707536
Pirani, Francesco
Fermo / Francesco Pirani

Spoleto : Fondazione Centro italiano di studi sull'alto Medioevo, 2010

9788879884297

xv, 216 p. :ill. ; 21 cm.
[l Medioevo nelle citta italiane ; 2

945.67554
Fermo Sec. 11.-15.

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



