

1. Record Nr.	UNINA990000184730403321
Autore	Colombo, Giuseppe <1836-1921>
Titolo	4. : Indice analitico di 16.000 voci. 210p
Pubbl/distr/stampa	Milano : U. Hoepli, copyr. 1997-
ISBN	88-203-2319-2
Edizione	[83. ed.]
Descrizione fisica	v. ; 22 cm
Disciplina	620.002
Locazione	FINBC
Collocazione	13 SC III B 22
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISALENT0991001141269707536
Autore	Pirani, Francesco
Titolo	Fermo / Francesco Pirani
Pubbl/distr/stampa	Spoletto : Fondazione Centro italiano di studi sull'alto Medioevo, 2010
ISBN	9788879884297
Descrizione fisica	xv, 216 p. : ill. ; 21 cm.
Collana	Il Medioevo nelle città italiane ; 2
Disciplina	945.67554
Soggetti	Fermo Sec. 11.-15.
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia